ترامپ
درحالی دســتور این حمله را داد و آمریکا را در یک بحران تازه در
قبال ایران قرار داده است که خودش پیش از این، اوباما را به جنگ
با ایران متهم کرده بود و گفته بود که اوباما برای تصاحب پیروزی

در انتخابات، قصد چنین کاری دارد.
ســی ان ان توئیت دونالــد ترامپ که مربوط بــه 2۹ نوامبر 2011
میلادی )8 آذر13۹0( بوده اســت را به نمایش گذاشت که در آن
دونالد ترامپ نوشته اســت: باراک اوباما برای آنکه دوباره انتخاب

شود، با ایران جنگ را آغاز خواهد کرد.
این رسانه آمریکایی افزود: اکنون که در سال انتخابات 2020 قرار
گرفته ایم ترامپ در تصمیمی که کارشناســان آنرا یک تصمیم از
روی غفلت توصیف کرده اند، دســتور به ترور سپهبد سلیمانی در